 EV325系列圆管螺栓连接式熔断器
选型规格书
编号：ZR/YC-0210  A0
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）
               029—68590678（销售热线）
     传    真：029--68590676
     公司网址：www.sinofuse.com
EV325系列道路车辆用螺栓连接式熔断器
DC750V 10A-100A
目录
    产品基本资料…………………………………1
    产品外形尺寸…………………………………2
    特性曲线………………………………………3
    运输、存储……………………………………4
    使用条件………………………………………4
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com
          EV325系列道路车辆用螺栓连接式熔断器
DC750V 10A-100A
产品基本资料
●性能参考JASO D622,环境可靠性符合ISO8820、JASO D622、GB/T31465。
● 额定电压： DC750V
● 额定电流：10A-100A
● 分断能力：50kA@EV325-4GL,L/R=2±0.5m
             20kA@EV325-3EM/3EC/3ELB,L/R=2±0.5m
● 符合RoHS
本系列产品为道路车辆用螺栓式熔断器，可耐受温度冲击、机械振动/冲击、电流冲击、化学负荷，适合道路车辆
行业应用，可作为电动汽车驱动电力系统、功率变换系统、储能和动力电池、储能电容器、变频控制器、充电器
其他车用器件和设备的短路、过载以及后备保护。
序号 型号
尺寸代
码
额定电流
A
I²t（A²s） 功耗
W
备注
弧前 熔断
1 EV325-4GL16A
4GL
16 26 144 3.5
下出螺栓安装
安装螺栓M6
推荐扭矩
（6±1）N·m
2 EV325-4GL20A 20 51 282 3.9
3 EV325-4GL25A 25 85 467 4.8
4 EV325-4GL32A 32 152 829 5.9
5 EV325-4GL40A 40 270 1475 6.9
6 EV325-4GL50A 50 510 2788 7.9
7 EV325-4GL63A 63 827 4516 9.8
8 EV325-4GL80A 80 1688 9216 11.2
9 EV325-4GL100A 100 3310 19200 12.5
10 EV325-3EM10A
3EM
10 10 65 2.9
中出螺栓安装
安装螺栓M5
推荐扭矩
（4.0±0.8）N.m
11 EV325-3EM15A 15 24 145 4.3
12 EV325-3EM20A 20 68 402 4.6
13 EV325-3EM25A 25 134 787 5.1
14 EV325-3EM30A 30 222 1301 5.8
15 EV325-3EM40A 40 463 2714 7.1
16 EV325-3EM50A 50 888 5204 8.0
17 EV325-3EM60A 60 1580 9250 8.6
18 EV325-3EC10A
3EC
10 10 65 2.9
圆帽式
19 EV325-3EC15A 15 24 145 4.3
20 EV325-3EC20A 20 68 402 4.6
21 EV325-3EC25A 25 134 787 5.1
22 EV325-3EC30A 30 222 1301 5.8
23 EV325-3EC40A 40 463 2714 7.1
24 EV325-3EC50A 50 888 5204 8.0
25 EV325-3EC60A 60 1580 9250 8.6
26 EV325-3ELB10A
3ELB
10 10 65 2.9
下出螺栓安装
安装螺栓M5
推荐扭矩
（4.0±0.8）N.m
27 EV325-3ELB15A 15 24 145 4.3
28 EV325-3ELB20A 20 68 402 4.6
29 EV325-3ELB25A 25 134 787 5.1
30 EV325-3ELB30A 30 222 1301 5.8
31 EV325-3ELB40A 40 463 2714 7.1
32 EV325-3ELB50A 50 888 5204 8.0
33 EV325-3ELB60A 60 1580 9250 8.6
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   1
      EV325系列道路车辆用螺栓连接式熔断器
DC750V 10A-100A
注：a) I
2
t值为4GL@750VDC , 50kA ,5.49 ms条件下的典型数据;
       I
2
t值为3EM/3EC/3ELB@750VDC , 20kA , 2.1ms条件下的典型数据。
b) 推荐长期持续通流不应高于0.8倍额定电流.
产品外形尺寸（mm)
   4GL熔断件外形及安装尺寸  3EM 熔断件外形及安装尺寸
 3EC  熔断件外形及安装尺寸 3ELB  熔断件外形及安装尺寸
.
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   2
54.4±1.5
65±1.5
1
0
1
2
38±1
5
.
2
7
0
-0.3
5
.
1
+
0
.
1
0
φ10.3±0.1
38±0.6
9.5±0.5
61±3
46±1
1
9
±
0.
5
1
2
±
0.
2
9.5±0.2
6.
5
+0
.5
0
76±2
φ
17
.
7
0 -0
.5
2
±
0
.
1
      EV325系列道路车辆用螺栓连接式熔断器
DC750V 10A-100A
时间电流曲线
EV325-4GL系列
 EV325-3EM/3EC/3ELB系列
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   3
10 102 103
103
10-3
10-2
10-1
1
10
102
104
预期电流A(DC）
Prospective Current In A(DC)
V
i
r
t
u
a
l
P
r
e
-
A
r
c
i
n
g
T
i
m
e
I
n
S
e
c
o
n
d
s
弧
前
时
间
（
s
）
100A
63A
80A
50A
40A
35A
32A
25A
20A
16A
0.1
102
1
10
0.01
103
104
V
ir
tu
a
l
P
re
-A
rc
in
g
T
im
e
In
S
e
c
o
n
d
s
弧
前
时
间
（
s ）
Prospective Current In A
预期电流（A）
10310210
0.001
1 104
10A
15A
20A
25A
60A
50A
40A
30A
EV325系列道路车辆用螺栓连接式熔断器
DC750V 10A-100A
运输、存储
 运输
包装箱运输过程中应避免雨雪侵袭和机械损伤。
存储温度
产品存储温度：-40℃～70℃。在40℃时相对湿度不大于70%，30℃时相对湿度不大于80%，
在20℃以下，相对湿度不大于90%。
包装存储温度：-40℃～70℃。相对湿度不大于90%，无凝露。
防水，防火，防止尖锐物体刺入，损伤箱体。避免箱体接触液态水。
使用条件
 正常使用条件及参数修正
熔断器在下述的正常使用条件下工作，不需要额外的修正。
超过正常使用条件时，如果在允许使用条件范围内，可能需要修正一些参数或咨询。如果超过允许使用
条件的范围，应咨询我公司，并进行条件的工作适应性评估和测试。
推荐长期通流的电流值不大于额定电流的80%。
 周围空气温度
正常使用条件
   -5℃～40℃。
允许使用条件
   -40℃～120℃。
周围空气温度变化的参数修正：在低于-5℃下工作，熔断器的低倍过载过电流的弧前时间略有延长，额
定电流略有增大。但是除非-5℃以上不是工作范围，一般不考虑增加熔断器额定电流。
   熔断器额定电流测试时，单独安装在无通风的自然空气中，除连接导线外，1m范围内无其他发热部件或散热部件。
熔断器在40℃以上工作，额定电流需要额外的修正，修正系数为-Kt。
注1：Kt的取值已经考虑熔断器的在正常工作条件下的额定电流安全裕量的影响。
注2：周围空气温度需要持续1～2个小时以上，才具有明显的影响。
 海拔
正常使用条件
海拔不超过2000m。
允许使用条件
不超过4500m。
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   4
Kt
0.70
0.80
0.90
1.00
20 30 40 50 60 7010
Ambiet Temp °C
80 90 120110100
0.60
0.50
0-10-20-30-40
1.1
1.2
130
EV325系列道路车辆用螺栓连接式熔断器
DC750V 10A-100A
海拔高度变化的参数修正：较高海拔主要带来绝缘劣化，散热条件劣化，气压力变化。
a) 海拔每升高100米，熔断器的温升上升0.1-0.5k。
b) 海拔每升高100米，环境温度平均降低0.5k左右。
c) 一般情况下，在开放环境使用的熔断器，可忽略海拔高度对额定电流的影响，仍然按照标准条件选用。
d) 在封闭环境使用的熔断器，如果其箱体的环境空气温度或箱体内部的温度并不随海拔升高而明显下降，
仍然可以达到40℃以上，则需要对额定电流降容。海拔每升高1000米，额定电流降容2%-5%。
注：同一尺寸系列中，较大额定电流采用较高的降容比例，较小的额定电流采用较低的降容比例。
海拔高度空气绝缘强度（击穿强度）的影响
a) 海拔升高，则空气绝缘强度下降。2000-4500米内，海拔每升高1000米，绝缘强度降低12-15%。参见
GB/T16935.1,应对绝缘间隙进行相应修正。
b) 熔断器端子间的绝缘距离一般远大于GB/T16935.1,表A1，A2标准要求的绝缘间隙，除个别体积较小
的熔断体外，无需校核绝缘间隙。
c）熔断器带与其它带电结构间,以及对地的绝缘间隙，需要由用户考虑海拔高度的影响。
 大气条件
正常工作条件
空气应是干净的，它的相对湿度在最高温度为40℃时不超过50%。
在较低温度下可以有较高的相对湿度，例如，在20℃下，相对湿度可以达90%。
在这些条件下，由于温度的变化，中等的凝露可能偶然发生。
允许工作条件
无明显凝露情况下，相对湿度可达95%。
 振动环境及耐受地震等灾害能力
本系列熔断器有良好的抗振动和冲击的耐受能力，符合ISO16750-3车用车弹性车体（车身）振动要求。
本系列熔断器抗振动和冲击的耐受能力，符合轨道交通应用环境。
本系列熔断器抗振动和冲击的耐受能力，适合道路车辆安装使用。
振动较为强烈的应用环境，欢迎咨询。一般要经过测试和验证 。
        注：要求安装基面与熔断器端子平面可靠连接， 端子片紧密固定，防止安装过程产生非正常应力，导致
产品与安装平面间产生附加振动。
 污秽等级
污秽等级满足等级III。
 安装条件
a）熔断器连接端子应保证电接触稳定可靠。接触电阻不应明显影响熔断器工作。
b）按照规定力矩或压力安装熔断器及底座，应规范操作，防止熔断器承受不当的安装扭矩，压力，冲击等。
c）熔断器可垂直、水平或倾斜安装。如果是依靠弹簧压力保证电连接熔断器，安装时，宜选择合适位置，
避免重力和振动对电连接的不良影响。
 强制风冷
采用强制风冷可以增加熔断器的散热，可以增加熔断器的额定电流。
  安全使用和维护保养
a) 熔断器安装时，相邻两个熔断器带电零件的最小间隙满足绝缘要求，必要时在熔断器之间装绝缘
隔板，以防止带电更换熔断器时引起相间短路。
b) 结合电气设备定期检修，进行检查和维护保养，清除尘埃、接触导电部位的氧化层等。
c) 对有机械损伤的熔断器必须进行更换。
d) 除非使用要求允许，如熔断器式负荷开关，否则请勿带负载更换熔断器。
e)产品寿命期间无任何废气、粉尘、噪音等影响环境因素的产生。
f)产品寿命终结后金属件可回收，非金属件粉碎后可作为一般工业垃圾处置，对环境不会造成二次污染。
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   5